浙江中医药大学文件
浙中大发〔2015〕18号

浙江中医药大学关于聘请

曹俊敏等人为2015-2016年临床教学基地
兼职教授、副教授的通知
各附属医院、教学医院、实习医院：
为加强临床教学师资队伍建设，确保临床实践教学质量，根据《浙江中医药大学临床教学基地师资管理办法》（浙中院发〔2005〕98号），经研究，决定聘请曹俊敏等652人为我校2015-2016年临床教学基地兼职教授、副教授，聘期2年，时间为2015年1月1日至2016年12月31日。

附件：浙江中医药大学2015-2016年临床教学基地兼职教授、副教授名单

（此页无正文）
浙江中医药大学

2015年3月2日

附件
浙江中医药大学临床教学基地
兼职教授、副教授名单

一、兼职教授

1. 附属第一医院（浙江省中医院）

曹俊敏  陈  眉  陈益民  陈芝芸  杜尔罡  方桂珍*
华  江  黄李法  江荣林  李善高  林圣云  沈一平
宋鸿权  王建平  邢进峰  叶卫江  应灵妹* 于建农
俞国红* 朱肖鸿  祝亚男*
2. 附属第二医院（浙江省新华医院）

陈  瑶  陈  哲  陈兴玲  杜杭根  冯永生  黄  晟
李跃兵  刘建芳* 吕  玲  缪锡民  王昌兴  吴建民
徐  彬  严洪海  杨惠文  殷利春

3. 附属第三医院（浙江省中山医院）

何若苹  林  敏  刘生祥  楼黎明  吕  一  马慧娟
陶四青  万全庆  姚宇玫  张  弘  张咩庆  庄素芳*

4. 附属广兴医院（杭州市中医院）

包烨华  陈海平  陈红梅  陈洪宇  程晓霞  楚佳梅
崔  凤  冯伟民  冯  莺* 付  萍  顾江红  何嘉琳
何迎春  洪郁芝  黄  挺  李  钢  李  晔  楼雅芳
罗华送  潘  浩  彭  哲  陶承军  童孟立  王  青
王秋雁  王小奇  王永钧  王宇晖  吴  琳  徐海滨
徐  红  杨  勇  叶  蔚  俞东容  虞旗旗  詹  强
张红梅* 张志娣  章  勤  赵宏利  周  辉  周乐平

周  平  朱彩凤  朱晓玲  祝光礼

5. 附属富阳中医骨伤医院（富阳市中医骨伤医院）

胡剑秋  孟  春  王国平  王人彦  张玉柱

6. 附属杭州第六医院（杭州市第六人民医院）

包剑锋  刘寿荣  吕铁锋  尹春煜  喻剑华  赵  春
7. 附属杭州第三医院（杭州市第三人民医院）

黄巧玲  刘云霞  林  萍  孙庆玲*  王  平  吴佳丽
王海明  徐  侃  许爱娥  杨关根

8. 附属杭州口腔医院（杭州市口腔医院）

黎  红  李小凤  田  薇  王仁飞

9. 附属湖州中医院（湖州市中医院）

陈建华  程祖耀  段志芳  傅瑞阳  卢立炳  王建中
徐  甦  许增宝  杨玉英*  赵  炎  钟新娜  朱  炜*

10. 附属嘉兴中医院（嘉兴市中医医院）

陈会林  杜  诚  方水林  李秋菊  钱静华  翁文庆
邢燕如  徐  业  叶甫澄  赵革军  周海军

11. 附属金华中医院（金华市中医医院）

曹樟全  陈新民  方弘伟  冯祯根  傅晓骏  何绿苑
胡浩宇  李成伟  楼建国  邵建萍  郑宏飞  朱健儿

12. 附属宁波中医院（宁波市中医院）

鲍维雅  蔡航波  柴俊飞  陈  雷  陈霞波  崔  云
董幼祺  方  洁  贺志良  洪善贻  孔丽君  李启运
李淑云  林  刚  楼凯凌  吕  振  山广志  邵树巍
沈维才  孙  聪  孙一红  王邦才  王  晖  王建康
吴  力  夏  明  徐彩华  许兴国  叶  海  叶利群
叶群英  叶  铤  俞亚丽  张小玲  张  奕  赵珊琼
钟光辉  周建扬  周男华  邹荣生

13. 附属衢州人民医院（衢州市人民医院）

陈震宏  戴凌云  傅向红  黄  强  纪毅梅  姜丕政
金奇志  林海燕  彭春仙  舒敬德  田明庆  王李华
吴善水  夏利花  詹银初  周晓兵  俎德玲

14. 附属绍兴中医院（绍兴市中医院）

凌义龙  毛小明  倪晓红  沈钦荣  沈元良  姒学东
张建宇  张居适

15. 附属同德医院（浙江省立同德医院）

柴可群  陈  炯  陈明明  陈  钦  陈婉姬  陈杏丽
陈永灿  陈勇毅  崔焌辉  冯  斌  冯正权  戈言平
何忠良  黄飞华  李海林  李  雄  李亚平  鲁  盈
陆建伟  孟旭莉  裘维焰  沈  强  孙大兴  孙元水
童  鸿  王  伟  邢葆平  许先荣  杨光钊  余丹凤
章健民  张  竝  张  庚  张晓文

16. 附属台州中西医结合医院（温岭市中医院）

鲍  哲  陈小敏  李彬斐

17. 附属温州中西医结合医院（温州市中西医结合医院）

蔡平生  陈浩波  陈志伟  姜阳贵  金细众  林治瓯
邵山鹰  苏卫东  王忠建  谢作钢  姚  憬  张鸿振
郑文球

18. 附属温州中医院（温州市中医院）

董飞侠  黄建平  林上助  欧阳钦  施仲义  孙  云
王庆来  朱文宗

19. 附属中西医结合医院（杭州市红十字会医院）

陈建永  邓  旻  金  弢  丁彩飞  费  骏  傅根莲*
何炳荣  胡志英  金亚蓓  刘喜德  邵征洋  石仕元
吴勇飞  于健宁  周旦阳  朱  敏

20. 附属肿瘤医院（浙江省肿瘤医院）

杜向慧  郭  良  许亚萍  杨红健

21. 附属杭州第一人民医院（杭州市第一人民医院）

李益民*  楼颂梅  陆  骏*  孙丽萍  王  弋

22. 浙江省人民医院

蔡学联*  陈肖敏*  邓高里  丁忠祥  杜炜杰  高  寒

洪德飞   吕火烊   吕良忠  屈百鸣  邵钦树  吴溯帆
王元姣*  夏  冰   谢庆平  杨建民  叶祥明  张大宏
张静霞  张  勤  郑芝芬*  赵大健  赵  湘

23. 浙江医院

蔡国龙  金肖青  李雅国  钦光跃  茹选良  唐礼江
王国良  严  静

24. 浙江大学医学院附属第一医院
王  薇*
25. 浙江大学医学院附属第二医院

金静芬*  徐鑫芬*
26. 浙江大学医学院附属妇产科医院

冯素文*

27. 浙江大学医学院附属儿童医院

徐红贞*  诸纪华*

28. 杭州市第七人民医院

章秋萍*

29. 富阳市人民医院

何佳声  谢忠罗  周红儿

30. 萧山区中医院

高雅文  兰素华  裴静波  全仁夫

31. 余杭区中医院

莫耘松

32. 中国人民解放军第一一七医院

葛学娣*

33. 宁波市第一医院

史定妹*  袁赛霞*
34. 宁波市第二医院

戴金华  郭  旭  王春英*  徐  军*
35. 宁波市医疗中心李惠利医院

卢苗青  郑亚华*
36. 宁波市妇女儿童医院

37. 金玉梅*  赵玲军  周江瑾  朱利华

38. 宁波市北仑区中医院

王红举
39. 慈溪市人民医院

陈玺华  陈筱波

40. 慈溪市第三人民医院

蔡水奇  华全科

41. 慈溪市中医医院

陈建列  董静波  胡建岳  张  谈

42. 奉化市中医医院

陈建明  裘黎明

43. 嘉兴市第一医院

陈  峰

44. 嘉兴市第二医院

沈亦鈺  姚扬伟
45. 金华市中心医院

陈燕萍  高  原  郭治宇  胡旻  季秀梅  潘轶斌
汪志明  章  威

46. 东阳市人民医院

杨德义

47. 丽水市人民医院

梅益斌  孙慧伶

48. 丽水市中医院

陈礼平  李  权

49. 平湖市中医院

赵金龙  周富明

50. 衢州市中医医院

陈  伟  邱根祥

51. 绍兴市第二医院

杜洪乔  骆学新  谢  垒  杨月明
52. 绍兴市妇幼保健医院

李红梅  骆洪道  阮秀兰  周春华

53. 绍兴市柯桥区中医医院

童康尔

54. 绍兴市上虞中医医院

陈  安  张龙君

55. 嵊州市中医院

裘  昊

56. 台州市中心医院

朱  红
57. 台州市中医院

李伟林  陈筱琪  黄冬渡  王华珍  王金花
58. 天台县人民医院

胡培阳  王军伟
59. 桐乡市中医医院

马卫琴  王敬民

60. 新昌县中医院

倪国明  杨明生  周若锋

61. 余姚市中医医院

马伟明

62. 舟山医院

张国梁
63. 舟山市中医骨伤联合医院

俞力行  周国儿
64. 诸暨市中医医院

傅锡品  候春光
65. 湖州市中心医院

徐玲芬*

66. 安吉县中医院

杨友发

67. 海宁市中医院

沈湘妹

二、兼职副教授

1. 附属第一医院（浙江省中医院）

蔡宏文  陈  瑜  储小兵  杜红根  傅淑艳  韩红波
黄  涛  黄  宣  黄月芳  江丽萍* 蒋旭宏  蒋云甫
金丽明  李战春  骆  丰  欧  春  裴  君  秦朝霞
裘  涛  任  哲  孙华琴  孙  洁  孙明洪  孙守忠
汪永坚* 王  珏  王慎鸿  王世威  王永高  吴可人
徐  敏  杨  林  杨雪静  姚克勤  叶  蕾  叶树良
喻迎星  张  珏  张丽萍  张丽霞  张  昕  张卓一
周水晶  庄汝杰
2. 附属第二医院（浙江省新华医院）

戴丐国  董黎强  胡  江  胡  青  黄继勇  黄  强
黄晓军  金  瑛* 林胜文  陆  军  马  纲  石海兰
唐翠兰  王剑超  王新昌  吴华军  吴建烽  吴连国
吴凌康  夏  冬  徐丽丽  徐  敏* 许  超  叶慧君
易红梅* 张  雯  张士更  周冰之  朱  勤
3. 附属第三医院（浙江省中山医院）

蔡  劲  蔡  群*  胡巨英  施  园  王改梅  徐英英
徐宇杰
4. 附属广兴医院（杭州市中医院）

黄  海  方晓江  王素霞  王小勇  俞  琦*  周  翔
朱  斌

5. 附属富阳中医骨伤医院（富阳市中医骨伤医院）

柴小平  张亚军  张玉良

6. 附属杭州第六医院（杭州市第六人民医院）

傅晓晴  黄  谦  荀运浩  叶荣夏  张思泉

7. 附属杭州第三医院（杭州市第三人民医院）

顾利慧*  匡唐洪  沈 忠  宋秀祖  汤菊萍*  严永兴
诸靖宇

8. 附属杭州口腔医院（杭州市口腔医院）

顾亚军  林海燕  刘  敏  骆  英  王  彬  周  艳
朱保民

9. 附属湖州中医院（湖州市中医院）

嵇  冰  周伟民

10. 附属嘉兴中医院（嘉兴市中医医院）

张  峰

11. 附属金华中医院（金华市中医院）

程  杭  胡  可  王大明  俞  虹

12. 附属宁波中医院（宁波市中医院）

常淑华  戴春山  周建平*

13. 附属同德医院（浙江省立同德医院）

吕  雯  陈国中  陈明显  刘兰英  桑  杲  王晓栋
谢  波  徐东娥* 赵志芳*

14. 附属衢州人民医院（衢州市人民医院）

金  晶  吴金土  徐金贵

15. 附属台州中西医结合医院（温岭市中医院）

边  屯  程胜平  季灵正  李小伟  汪光云  王立新
徐道绲  叶小斌  俞延军

16. 附属温州中西医结合医院（温州市中西医结合医院）

胡立丹  黄全海  贾  杰  金  照  王爱敏  王萧枫
吴铁锋  赵元琛

17. 附属温州中医院（温州市中医院）

陈  凌  宋丰军  支英豪  朱小区

18. 附属中西医结合医院（杭州市红十字会医院）

戴杏娟*  江卫仙*  金慧芳  牟  新  余建明  詹  璐
周 勇

19. 附属肿瘤医院（浙江省肿瘤医院）

鞠海星  卢红阳  刘小玲*  吴婉英*  杨  琛

20. 附属杭州第一人民医院（杭州市第一人民医院）

董晓巧  高国栋  孔利萍*  唐  波  吴  旻  张  健

21. 浙江省人民医院

洪  凌*  王  洪

22. 浙江医院

李  君*  许  瑛*

23. 慈溪市中医医院

卢晓峰

24. 东阳市人民医院

杜奋飞

25. 海宁市人民医院

孙  伟

26. 杭州市第七人民医院

朱小英*

27. 杭州市儿童医院

章赛春*

28. 嘉兴市第一医院

郭如雅  金  航

29. 金华市中心医院

陈海君  陈俊杰  龚道军  陆晓东  马拥军  涂军伟
张飞芳

30. 宁波市医疗中心李惠利医院

俞丹松  张天华*

31. 宁波市第一医院

贺鹤群  邢吉军

32. 宁波市第二医院

李恒栋  王子鸿  叶振悦  郑  祺

33. 宁波市妇女儿童医院

邵高丽*

34. 宁波市北仑区中医院

郑岳花

35. 绍兴市妇幼保健医院

汪惠琴  周夫群

36. 浙江省台州医院

方  声  叶敏华  朱延安

37. 台州市立医院

林杨闯
38. 天台县人民医院
胡培阳

39. 萧山区第一人民医院

曹秀月*  高  峰  吴瑰丽

40. 萧山区中医院

曹利民  陈秀芳  高继良  周东辉

41. 余杭区中医院
阮  华  汤归春

42. 余姚市中医医院

仇  洪

43. 浙江大学医学院附属第一医院

冯志仙*  姚玉娟*
44. 浙江大学医学院附属第二医院

封秀琴*  姚梅琪*

45. 浙江大学医学院附属妇产科医院

林莉莉*  马冬梅*  邢兰凤*  徐凌燕*

46. 浙江大学医学院附属儿童医院

陈朔晖*

47. 浙江大学医学院附属邵逸夫医院

杨丽黎*

48. 舟山医院

刘海英

49. 舟山市中医骨伤联合医院

李  虹

50. 宁波大学医学院附属医院

盛芝仁*  周红娣*

51. 丽水市中心医院

叶淑芳

52. 嵊州市中医院

黄小松

备注：按姓名拼音序号排序，带*的为护理类兼职教授。

	浙江中医药大学校长办公室              2015年3月2日印发

3
- 2 -